（概約） （概約） （概約）

（未經審核） （未經審核） （未經審核）

收益 30,383 51,924 13,356

除稅前純利 5,847 11,943 2,566

除稅後純利 4,977 10,392 2,181

於二零二二年三月三十一日，浙江珂莉的未經審核資產淨值約為人民幣32.0百
萬元。

由於目標公司作為投資控股公司註冊成立，其擁有極少資產且截至目前並無
產生任何收益或溢利。

於本公佈日期，據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，賣方、目標
公司、浙江珂莉及彼等之最終實益擁有人均為獨立第三方。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品（包括角色扮演服
飾及角色扮演假髮）及性感內衣以及租賃廠房物業。

COVID-19疫情對全球經濟活動造成嚴重干擾，全球經濟及消費者信心受到了
不利影響。在專注於發展其現有業務的同時，本集團不時發掘潛在投資機會，
以拓寬其溢利來源，並最終提高股東回報。

– 9 –

於二零一九年，本集團訂立多份有關集團的中國廠房物業的租賃協議，以多元
化發展業務並擴展至分租業務，旨在整合文化產品的設計及開發、網紅、創意
設計、研究及開發，以及整條產業鏈的供應鏈。

於二零二一年，本集團亦與獨立第三方，即中盾（杭州）智能設備有限公司及浙
江藍綠山鄉文旅科技有限公司，成立了一家聯營公司，擬將該聯營公司主要從
事文化旅遊發展和相關項目規劃的諮詢業務。聯營公司文化旅遊業務的發展，
將與本集團在派對文化工業園的文化產品的發展產生協同效應，有利於本集
團整體業務的發展。

浙江珂莉成立於二零一零年，主要從事研發、製造及銷售衣物清潔護理、個人
清潔護理及家居清潔護理產品，其總部設在本集團位於義烏的生產廠房附近。
自本集團於二零二零年開始向浙江珂莉租賃其廠房物業後，就與浙江珂莉逐漸
熟悉。此外，根據盡職調查的結果，浙江珂莉與大多數客戶擁有超過五年的業
務關係，且在過去能夠提供穩定現金流量。考慮到 (i)浙江珂莉提供全面衣物清
潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品（包括具文化特征的產品）的能力；
(ii)與其現有客戶的長期穩定關係；及 (iii)浙江珂莉的財務及營運表現，董事認
為收購事項為本集團分散其現有業務組合及擴大本集團收入來源的機會。

基於上述原因並考慮到所有相關因素，董事認為該協議的條款屬公平合理，且
訂立該協議符合本公司及其股東的整體利益。

– 10 –

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司現時的股權架構及完成後對本公司股權架構的影響（假設於完
成前本公司的已發行股本並無其他變動）：

於本公佈日期 緊隨完成後

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

Master Professional Holdings

Limited（「Master
Professional」）（附註 i） 251,859,000 23.38% 251,859,000 20.19%

林石新先生 78,563,000 7.29% 78,563,000 6.30%

李斌先生 168,561,000 15.65% 168,561,000 13.51%

吳定偉先生 57,351,000 5.32% 57,351,000 4.60%

公眾股東

賣方 – – 170,000,000 13.63%

其他公眾股東 520,933,600 48.36% 520,933,600 41.77%

總計 1,077,267,600 100% 1,247,267,600 100%

附註：

(i) 葉萬紅先生直接擁有Master Professional的100%股權。因此，葉萬紅先生被視為於Master

Professional持有之股份中擁有權益。

收購事項之上市則規涵義

由於有關收購事項的最高適用百分比率（定義見上市規則）超過5%但低於25%，
根據上市規則第14.06(2)條，收購事項構成本公司一項須予披露交易，故須遵守
上市規則第 14章項下之通知及公佈規定。

– 11 –

持續關連交易

分租協議（由補充分租協議修訂及補充）的主要條款載列如下：

日期

(i) 分租協議－二零二零年九月三十日

(ii) 補充分租協議－二零二一年六月二十六日

訂約方

(1) 義烏派對（作為出租人）；及

(2) 浙江珂莉（作為租戶）

用途

生產

租期

由二零二零年十月一日起計為期四年

物業

位於中國浙江省義烏市華川北路與飛鳳路口交叉口的一樓、二樓及三樓以及
倉庫

建築面積

分租協議（由補充分租協議所修訂及補充）下的建築面積為約19,499.90平方米（從
二零二零年十月一日至二零二一年六月二十八日）及約 18,830.6平方米（從二零
二一年六月二十九日至二零二四年九月三十日）。

租金

分租協議（由補充分租協議所修訂及補充）下的租金為從二零二零年十月一日
至二零二一年六月二十八日每年人民幣2,568,890元（含稅），在分租協議的剩餘